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Nytt Tobakkssalgs- og Bevillingsregister – tilgang til løsningen 

Helsedirektoratet har utviklet en ny og bedre løsning for Bevillingsregisteret og 
Tobakkssalgsregisteret, jf. alkoholloven og tobakksskadeloven. Under følger viktig informasjon 
om administrasjon av tilganger til registrene.  
 
Registrering og vedlikehold av opplysninger i Bevillingsregisteret, samt uttrekk av oversikter fra 
begge registrene, krever innlogging fra kommunen.  
 
Det nye Tobakkssalgs- og Bevillingsregisteret benytter Id-porten i kombinasjon med tilgang gitt 
via Altinn. Id-porten er en nasjonal og sikker påloggingsløsning for offentlige tjenester på nett, 
pålogging skjer for eksempel med BankID eller MinID. På denne måten kan kommunen selv 
administrere sine ansattes tilgang til registrene uten å måtte henvende seg til 
Helsedirektoratet.  
 
Før en ansatt hos kommunen kan logge seg inn i Tobakks- og Bevillingsregisteret må den 
ansatte først gis tilgang til registrene via Altinn. Denne tilgangen kan kun gis i Altinn av personer 
hos kommunen som har rett til å gi rettigheter videre i Altinn. I utgangspunktet er dette kun 
personer som er registrert med en rolle knyttet til kommunens organisasjonsnummer i 
Enhetsregisteret, som f.eks. daglig leder eller kontaktperson. Rettigheter kan også delegeres til 
andre personer i virksomheten.  
 
Tilgang til registeret er gitt til hovedenheten til kommunen i Enhetsregisteret. Rettigheter til 
Tobakks- og Bevillingsregisteret kan derfor kun tildeles fra denne hovedenheten i Altinn. 
Dersom det er behov for at organisasjonsledd under hovedenheten gis tilgang til å tildele 
rettigheter, vennligst gi tilbakemelding til Helsedirektoratet om dette.  
 
Registeret er tilgjengelig på tbr.helsedirektoratet.no Når tilgang er tildelt kan kommunen 
registrere alle sine salgs- og skjenkebevillinger i registeret. Fra 1.1.18 kan registeret brukes til 
tilsyn av salg av tobakk.  
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Spørsmål om bruk av løsningen eller brukertilgang rettes til registerets e-post 
tbr@helsedirektoratet.no  eller Erlend Bø på telefon 4787 3616. 
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